"LITTER PICKER" PAPIROPSAMLER

HAPS

SASON 2022/1

Sortimentet er et staerkt, palideligt og verdens # 1 seelgende opsamler handveerktg;.
Fra opstarten tilbage i 1950, har opsamlerne udviklet sig gennem arene til at blive, hvad de
er i dag. Ergonomiske og komfortable, effektiv opsamling, let at bruge uanset vejr eller

miljg. Nu med reflekser, sa du kan ses i darligt lys, sa du er sikrere ved arbejde ved

darligt lys eller i vejkanten. Udforsk de forskellige opsamlere, da der er flere laengder til

forskellige anvendelser.

Nyt nummer
LP 1133 HAP
LP 1137 HAP
LP 1150

LP 1172

LP 1196

LP 1200

LP 1227
LP1321
LP1663HAPGEL

Med pistolgreb, magnet og grnenab
Med pistolgreb, magnet og ¢rnenaeb
Med pistolgreb og grnenazb

Med pistolgreb og grnenzeb

Med pistolgreb og grnenzeb

Med pistolgreb og grnenaeb

Med pistolgreb og grnenaeb, drage
Med pistolgreb og grnenab, foldbar
Med pistolgreb, magnet og grnenab

lengde:
lengde:
lengde:
lengde:
lengde:
leengde:
lengde:
lengde:
lengde:

84 cm
94 cm
122 cm
183 cm
240 cm
304 cm
68 cm
54 cm
84 cm

Ret til pris- og konstruktionsaendringer uden varsel forbeholdes.

Denne prisliste annullerer alle tidligere

Import@r for Danmark:

H.G. ENEMARK ApS

Hovmarken 73, Flgng
2640 Hedehusene
TIf.: 43966677 - mobil: 20216677

www.hg-enemark.dk / e-mail: hge@hg-enemark.dk

Pris pr. stk.
excl. moms
kr. 235,00
kr. 250,00
kr. 660,00
kr. 1.060,00
kr. 1.290,00
kr. 1.450,00
kr. 290,00
kr. 400,00
kr. 235,00



